PMR Operational Report

Operation Number AR-L1285 Chief of Operations Validation 04/14/20
Date

Year- PMR Cycle Second period Jan-Dec 2019 Division Chief Validation Date 04/16/20

Last Update 03/20/20 Country Representative Validation = 04/23/20
Date

PMR Validation Stage Validated by Representative

Basic Data

Operation Profile

Operation Name Provincial Management Strengthening Loan Number 4753/0C-AR
Program Il

Executing Agency Ministerio del Interior, Obras Publicas y Sector/Subsector RM-DES - REFORM / MODERNIZATION OF THE STATE-DECENTRALIZATION &
Vivienda INTERGOVERNMENTAL RELATIONS

Team Leader RADICS, GUSTAVO AXEL Overall Stage Effective/Pending Eligibility

Operation Type Loan Operation Country Argentina

Lending Instrument Investment Loan Convergence related Operation(s)

Borrower Republica Argentina

Environmental and Social Safeguards

Impacts Category B13 Was/Were the objective(s) of this operation reformulated? NO

Safeguard Performance Rating Partially Satisfactory Date of approval

Safeguard Performance Rating - Hasta el momento no hay subproyectos aprobados, por lo tanto, no hay ejecucién ni desembolsos. El Area Ambiental y Social de la agencia ejecutora demuestra tener capacidad de
Rationale gestionar los aspectos ambientales y sociales de los proyectos, pero las agencias subejecutoras provinciales no. Los documentos ambientales y sociales deben ser mejorados antes de

ser entregados para la No Objecion, de manera tal que cumplan con las salvaguardas del BID, principalmente en los temas vinculados a los Planes de Gestién Ambiental y Social,
consulta socioculturalmente apropiada a los pueblos originarios, evaluaciones ambientales y riesgos de desastres naturales.

Financial Data

Total Cost and Source Available Funds (US$)
tem Original IDB Current IDB Local Counterpart Co-Financing / Country Total Original Cost Current IDB Disb. Amount to Date % Disb Undisbursed Amount
AR-L1285 150,000,000 150,000,000 0 50,000,000 200,000,000 150,000,000 0 0.00% 150,000,000
Aggregated 150,000,000 150,000,000 0 50,000,000 200,000,000 150,000,000 0 0.00% 150,000,000

Expense Categories by Loan Contract (cumulative values)

Please note that inactive indicators and outputs are not displayed; totals in the actual cost table may not match the sum of the cost of the outputs displayed, due to the cost of inactive outputs.
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PMR Operational Report
RESULTS MATRIX

IMPACTS

Impact Nbr. 1: Reduccién del déficit financiero
Observation:

Indicator Unit of Baseline Baseline 2019 2020 2021 2022 2024 EOP 2024
Measure Year
1.0 Déficit total financiero provincial Chaco (como % de | % 10.90 2017 P 8.90 6.90 4.90 2.50 0.00
ingresos)
P(a) 8.90 6.90 4.90 2.50 0.00
A
Details

Means of verification: Datos administrativos de las provincias, Subsecretaria de Relaciones con Provincias del MIOPyV

Pro-Gender No Pro-Ethnicity No
Indicator Unit of Baseline Baseline 2019 2020 2021 2022 2024 EOP 2024
Measure Year
11 Déficit total financiero provincial Entre Rios (como % 7.16 2017 P 6.16 5.16 4.16 2.16 0.00
% de ingresos)
P(a) 6.16 5.16 4.16 2.16 0.00
A
Details

Means of verification: Datos administrativos de las provincias, Subsecretaria de Relaciones con Provincias del MIOPyV

Pro-Gender No Pro-Ethnicity No
Indicator Unit of Baseline Baseline 2019 2020 2021 2022 2024 EOP 2024
Measure Year
1.2 Déficit total financiero provincial Jujuy (como % de % 11.94 2017 P 10.94 8.94 3.94 1.94 0.00
ingresos)
P(a) 10.94 8.94 3.94 1.94 0.00
A
Details

Means of verification: Datos administrativos de las provincias, Subsecretaria de Relaciones con Provincias del MIOPyV

Pro-Gender No Pro-Ethnicity No
Indicator Unit of Baseline Baseline 2019 2020 2021 2022 2024 EOP 2024
Measure Year
1.3 Déficit total financiero provincial Misiones (como % | % 8.63 2017 P 7.63 5.63 3.63 1.63 0.00
de ingresos)
P(a) 7.63 5.63 3.63 1.63 0.00
A
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RESULTS MATRIX

IMPACTS

Details

Means of verification: Datos administrativos de las provincias, Subsecretaria de Relaciones con Provincias del MIOPyV

Pro-Gender No Pro-Ethnicity
Indicator Unit of Baseline Baseline
Measure Year
1.4 Déficit total financiero provincial Rio Negro (como % 8.16 2017 P
% de ingresos)
P(a)
A
Details

2019

7.16
7.16

No

Means of verification: Datos administrativos de las provincias, Subsecretaria de Relaciones con Provincias del MIOPyV

Pro-Gender No Pro-Ethnicity
Indicator Unit of Baseline Baseline
Measure Year
1.5 Déficit total financiero provincial Tierra del Fuego % 7.05 2017 P
(como % de ingresos)
P(a)
A
Details

2019

6.05
6.05

No

Means of verification: Datos administrativos de las provincias, Subsecretaria de Relaciones con Provincias del MIOPyV

Pro-Gender No Pro-Ethnicity

No

2020

5.16
5.16

2020

4.05
4.05

2021

3.16
3.16

2021

2.05
2.05

2022

1.16
1.16

2022

1.00
1.00

2024

2024

EOP 2024

0.00
0.00

EOP 2024

0.00
0.00



PMR Operational Report
RESULTS MATRIX

OUTCOMES

Outcome Nbr. 1: RESULTADO #1: Incremento en la participaciéon de impuestos de baja distorsién en los ingresos

Observation:

Indicator Unit of Baseline Baseline 2019 2020 2021 2022 EOP 2024
Measure Year
1.0 Recaudacion del impuesto inmobiliario consolidado | % (ARS$/ 0.12 2017 P 0.12 1.00 1.50 2.00 2.20
(% de los ingresos totales de la provincia) — Chaco | ARS$)
P(a) 0.12 1.00 1.50 2.00 2.20
A
Details

Means of verification: Datos administrativos de las provincias, Subsecretaria de Relaciones con Provincias del MIOPyV
Observations: La mejora en la recaudacién del impuesto inmobiliario se dara con intervenciones en los pilares del sistema: catastro, registro de la propiedad y sistema de rentas, en funcién de las
debilidades especificas de cada provincia

Pro-Gender No Pro-Ethnicity No
Indicator Unit of Baseline Baseline 2019 2020 2021 2022 EOP 2024
Measure Year

1.1 Recaudacién del impuesto inmobiliario consolidado | % (ARS$/ 4.57 2017 P 4.57 4.57 5.70 6.00 6.00

(% de los ingresos totales de la provincia) — Entre ARS$)

Rios P(a) 4.57 4.57 5.70 6.00 6.00

A
Details

Means of verification: Datos administrativos de las provincias, Subsecretaria de Relaciones con Provincias del MIOPyV
Observations: La mejora en la recaudacion del impuesto inmobiliario se dara con intervenciones en los pilares del sistema: catastro, registro de la propiedad y sistema de rentas, en funcion de las
debilidades especificas de cada provincia

Pro-Gender No Pro-Ethnicity No
Indicator Unit of Baseline Baseline 2019 2020 2021 2022 EOP 2024
Measure Year
1.2 Recaudacion del impuesto inmobiliario consolidado | % (ARS$/ 0.57 2017 P 0.57 0.57 1.50 2.00 2.80
(% de los ingresos totales de la provincia) — Jujuy ARSS$)

P(a) 0.57 0.57 1.50 2.00 2.80
A
Details

Means of verification: Datos administrativos de las provincias, Subsecretaria de Relaciones con Provincias del MIOPyV
Observations: La mejora en la recaudacién del impuesto inmobiliario se dara con intervenciones en los pilares del sistema: catastro, registro de la propiedad y sistema de rentas, en funcién de las

debilidades especificas de cada provincia
Pro-Gender No Pro-Ethnicity No

Indicator Unit of Baseline Baseline 2019 2020 2021 2022 EOP 2024
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RESULTS MATRIX

OUTCOMES
Measure Year
1.3 Recaudacion del impuesto inmobiliario consolidado | % (ARS$/ 0.32 2017 P 0.32 0.32 1.00 1.71 2.40
(% de los ingresos totales de la provincia) — ARSS$)
Misiones P(a) 0.32 0.32 1.00 1.71 2.40
A
Details

Means of verification: Datos administrativos de las provincias, Subsecretaria de Relaciones con Provincias del MIOPyV
Observations: La mejora en la recaudacién del impuesto inmobiliario se dara con intervenciones en los pilares del sistema: catastro, registro de la propiedad y sistema de rentas, en funcién de las

debilidades especificas de cada provincia

Pro-Gender No Pro-Ethnicity No
Indicator Unit of Baseline Baseline 2019 2020 2021 2022 EOP 2024
Measure Year

1.4 Recaudacion del impuesto inmobiliario consolidado | % (ARS$/ 1.32 2017 P 1.32 1.32 2.00 2.50 3.45

(% de los ingresos totales de la provincia) — Rio ARS$)

Negro P(a) 1.32 1.32 2.00 2.50 3.45

A
Details

Means of verification: Datos administrativos de las provincias, Subsecretaria de Relaciones con Provincias del MIOPyV
Observations: La mejora en la recaudacion del impuesto inmobiliario se dara con intervenciones en los pilares del sistema: catastro, registro de la propiedad y sistema de rentas, en funcion de las
debilidades especificas de cada provincia

Pro-Gender No Pro-Ethnicity No
Indicator Unit of Baseline Baseline 2019 2020 2021 2022 EOP 2024
Measure Year

1.5 Recaudacion del impuesto inmobiliario consolidado | % (ARS$/ 0.02 2017 P 0.02 0.02 0.05 1.00 1.27

(% de los ingresos totales de la provincia) — Tierra ARS$)

del Fuego P(a) 0.02 0.02 0.05 1.00 1.27

A
Details

Means of verification: Datos administrativos de las provincias, Subsecretaria de Relaciones con Provincias del MIOPyV
Observations: La mejora en la recaudacién del impuesto inmobiliario se dara con intervenciones en los pilares del sistema: catastro, registro de la propiedad y sistema de rentas, en funcién de las

debilidades especificas de cada provincia

Pro-Gender No Pro-Ethnicity No
Outcome Nbr. 2: RESULTADO #2: Incremento de la eficiencia del gasto
Observation:
Unit of Baseline Baseline 2019 2020 2021 2022 EOP 2024

Indicator
Measure Year



PMR Operational Report
RESULTS MATRIX

OUTCOMES
2.0 Provincias que cumplen con Sistema de Provincias 0.00 2018 P 0.00 0.00 2.00 4.00 5.00
Administracién Financiera Provincial Certificado
P(a) 0.00 0.00 2.00 4.00 5.00
A
Details

Means of verification: Reporte del Consejo Federal de Responsabilidad Fiscal

Observations: La certificacion se hace en base a los requerimientos establecidos en el articulo 9 de la Ley N° 27.428. Esta certificacion esta orientada por criterios de reduccion en los tiempos de
reporte de informacion financiera y seguimiento en la ejecucion de gasto. Para las provincias participantes se estimaron indicadores PEFA que evaltan los desvios en la ejecucion del gasto. Misiones

D; Jujuy D; Rio Negro D; Entre Rios C; Tierra del Fuego D; y Chaco D. Se espera que la certificacion eleve la calificacién en al menos un nivel.

Pro-Gender No Pro-Ethnicity No

Outcome Nbr. 3: RESULTADO #3: Incremento de la inversion

Observation:
Indicator Unit of Baseline Baseline 2019 2020 2021
Measure Year
3.0 Inversion (% del gasto total) — Chaco (ARS$/ ARS$) | 12.30 2017 P 12.30 15.00 17.00
P(a) 12.30 15.00 17.00
A
Details
Means of verification: Datos administrativos de las provincias, Subsecretaria de Relaciones con Provincias del MIOPyV
Pro-Gender No Pro-Ethnicity No
Indicator Unit of Baseline Baseline 2019 2020 2021
Measure Year
3.2 Inversién (% del gasto total) — Entre Rios (ARS$/ ARSS) | 7.90 2017 P 7.90 10.00 12.00
P(a) 7.90 10.00 12.00
A
Details
Means of verification: Datos administrativos de las provincias, Subsecretaria de Relaciones con Provincias del MIOPyV
Pro-Gender No Pro-Ethnicity No
Indicator Unit of Baseline Baseline 2019 2020 2021
Measure Year
3.3 Inversion (% del gasto total) — Jujuy (ARS$/ ARS$) | 10.70 2017 P 10.70 12.00 15.00
P(a) | 10.70 12.00 15.00
A

2022

19.00
19.00

2022

17.00
17.00

2022

17.00
17.00

EOP 2024

20.00
20.00

EOP 2024

20.00
20.00

EOP 2024

20.00
20.00
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Details
Means of verification: Datos administrativos de las provincias, Subsecretaria de Relaciones con Provincias del MIOPyV

Pro-Gender No Pro-Ethnicity
Indicator Unit of Baseline Baseline 2019 2020
Measure Year
33 Inversién (% del gasto total) — Misiones (ARS$/ ARSS$) | 20.70 2017 P 21.00 22.00
P(a) | 21.00 22.00
A
Details

Means of verification: Datos administrativos de las provincias, Subsecretaria de Relaciones con Provincias del MIOPyV

Pro-Gender No Pro-Ethnicity
Indicator Unit of Baseline Baseline 2019 2020
Measure Year
34 Inversién (% del gasto total) — Rio Negro (ARS$/ ARSS) | 8.00 2017 P 8.00 10.00
P(a) 8.00 10.00
A
Details

Means of verification: Datos administrativos de las provincias, Subsecretaria de Relaciones con Provincias del MIOPyV

Pro-Gender No Pro-Ethnicity
Indicator Unit of Baseline Baseline 2019 2020
Measure Year
3.5 Inversién (% del gasto total) — Tierra del Fuego (ARS$/ ARSS$) | 10.80 2017 P 12.00 13.00
P(a) 12.00 13.00
A
Details

Means of verification: Datos administrativos de las provincias, Subsecretaria de Relaciones con Provincias del MIOPyV
Pro-Gender No Pro-Ethnicity

No

2021

23.00
23.00

No

2021

12.00
12.00

No

2021

15.00
15.00

No

2022

24.00
24.00

2022

16.00
16.00

2022

17.00
17.00

EOP 2024

25.00
25.00

EOP 2024

20.00
20.00

EOP 2024

20.00
20.00
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OUTPUTS: ANNUAL PHYSICAL AND FINANCIAL PROGRESS

Component Nbr. 1 Componente I. Fortalecimiento de la administracién tributaria y financiera. Subcomponente 1.1. Fortalecimiento de la administracion tributaria y sistemas de catastro

PHYSICAL PROGRESS FINANCIAL PROGRESS

Output Unit of Measure 2019 EOP 2024 2019 EOP 2024
1.1 Sistemas de Informacion Territorial instalados Sistemas P 0 3 0 6,000,000
P(a) 0 3 0 6,000,000
A 0 0 0 0
1.2 N° de GP con Sistemas de Registros de la Propiedad modernizados Provincias P 0 2 0 6,000,000
P(a) 0 2 0 6,000,000
A 0 0 0 0
1.3 N° de GP con Sistemas de Administracion Tributaria modernizados Provincias P 0 4 0 5,000,000
P(a) 0 4 0 5,000,000
A 0 0 0 0

Component Nbr. 2 Componente I. Fortalecimiento de la administracién tributaria y financiera. Subcomponente 1.2. Fortalecimiento de la gestién financiera, del gasto publico y de la inversion provincial

PHYSICAL PROGRESS FINANCIAL PROGRESS

Output Unit of Measure 2019 EOP 2024 2019 EOP 2024
21 N° de GP con Sistemas de Recursos Humanos implementados Provincias P 0 1 0 6,000,000
P(a) 0 1 0 6,000,000
A 0 0 0 0
2.2 N° de GP con Sistemas de Administracion Financiera modernizados Provincias P 0 5 0 6,000,000
P(a) 0 5 0 6,000,000
A 0 0 0 0
23 N° de GP con Sistemas de Inversién Publica fortalecidos Provincias P 0 4 0 5,000,000
P(a) 0 4 0 5,000,000
A 0 0 0 0

Component Nbr. 3 Componente |. Fortalecimiento de la administracion tributaria y financiera. Subcomponente 1.3. Fortalecimiento del disefio del Federalismo Fiscal Argentino

PHYSICAL PROGRESS FINANCIAL PROGRESS

Output Unit of Measure 2019 EOP 2024 2019 EOP 2024
3.1 Software de sistema de informacion socioecondémica de las economias regionales fortalecido Software P 0 1 0 3,000,000
P(a) 0 1 0 3,000,000
A 0 0 0 0
3.2 Estudio de indicadores y medicion del costo de prestacion de servicio realizado/publicado Estudios P 0 4 0 3,000,000
P(a) 0 4 0 3,000,000
A 0 0 0 0
3.3 Estudios de disefio del Sistema Tributario Provincial realizado/publicado Estudios P 0 4 0 3,000,000
P(a) 0 4 0 3,000,000
A 0 0 0 0
3.4 Estudio de calculo del PBG Estudios P 0 3 0 3,000,000
P(a) 0 3 0 3,000,000
A 0 0 0 0
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OUTPUTS: ANNUAL PHYSICAL AND FINANCIAL PROGRESS

Component Nbr. 4 Componente Il. Inversiones para el desarrollo

4.1

4.2

Output

N° de obras financiadas por el Fondo Inicial

N° de obras financiadas por el Fondo Complementario

Component Nbr. 5 Componente Ill. Apoyo a la sustentabilidad fiscal provincial

Output
5.1 N° de GP con Sistemas de gestiéon Catastral implementados
5.2 N° de GP con Sistemas de Administracién Tributaria implementados
5.3 N° de GP con Sistemas de Administracién Financiera y Recursos Humanos implementados
5.4 Estudios que cuantifican los programas provinciales con criterio de equidad de género aprobado/publicado
55 Organismo de Valuaciones para un Sistema de Informacion Territorial Federal estipulado en la Ley N° 27.429, creado y operativo
Other Cost
Administracion y gestién del programa
Total Cost

Total Cost

Unit of Measure

Obras Recibidas

Obras Recibidas

Unit of Measure

Provincias

Provincias

Provincias

Estudio

Organismo

P(a)

P(a)

P(a)

P(a)

PHYSICAL PROGRESS

2019 EOP 2024

0

0

0

0

0

0
PHYSICAL PROGRESS
2019 EOP 2024

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

o o o o N N

12
12

o

o o o o o o o o o

FINANCIAL PROGRESS

2019

o o o o o o

EOP 2024
59,000,000
59,000,000

0
36,000,000
36,000,000

0

FINANCIAL PROGRESS

2019

O 0 0o 0O O o0 © ©o ©o ©o o o o o

EOP 2024
10,000,000
10,000,000

0
10,000,000
10,000,000

0
10,000,000
10,000,000

0
10,000,000
10,000,000

0
10,000,000
10,000,000

0

9,000,000
9,000,000
0

200,000,000
200,000,000
0
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CHANGES TO THE MATRIX

No information available for this section
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IMPLEMENTATION STATUS AND LEARNING

Lesson Learned - Categories

-11 -



